2022 年３月 18 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 若山  健彦

 （コード：6862、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画部門長

兼 管 理 部 門 長
三宅  哲史

 （ T E L  0 3 - 5 8 4 7 - 2 0 3 0 ）

 https://www.minato.co.jp/

取締役の管掌変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の管掌変更及び執行役員人事を下記のとおり実施

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の管掌変更（2022 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

有澤
ありさわ

 寛
ゆたか

取締役

取締役

情報システム部門長

（㈱イーアイティー代表取締役社長） （㈱イーアイティー代表取締役社長）

２．執行役員人事（2022 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

森永
もりなが

 洋昭
ひろあき

執行役員

情報システム部門長
－

（㈱パイオニア・ソフト代表取締役社長） （㈱パイオニア・ソフト代表取締役社長）

３．子会社の主な役員体制について（2022 年 7 月 1 日付）

■ 株式会社クレイトソリューションズ

代表取締役会長 若山
わかやま

 健彦
たけひこ

代表取締役社長 有澤
ありさわ

 寛
ゆたか

取締役副社長 COO 馬場
ば ば

 孝行
たかゆき

※本日付の「連結子会社間の合併及び商号変更に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、

当社連結子会社である株式会社パイオニア・ソフト（以下、「PS」）と株式会社イーアイティーは、

PS を存続会社として合併し、商号を「株式会社クレイトソリューションズ」に変更いたします。

（効力発生日：2022 年７月１日）

以 上